
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
М Ш Л Ш —  ____

Про затвердження коефіцієнтів 
співвідношення безоплатних до 
платних пасажирів

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням двадцять дев’ятої сесії сьомого скликання від 13 лютого 2017 
року № 67 «Про Порядок відшкодування витрат за безкоштовне перевезення 
пільгових категорій населення на території Коростишівської міської ради 
пасажирським автомобільним транспортом загального користування», враховуючи 
рішення комісії з контролю за здійсненням пасажирських перевезень на маршрутах 
загального користування на території Коростишівської міської ради від 14 січня 
2025 року, з метою впорядкування питання перевезення пільгових категорій 
громадян автомобільним транспортом за рахунок коштів бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади та забезпечення ефективного їх використання, 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити коефіцієнт співвідношення безоплатних до платних пасажирів 
в розмірі 0,4 на міських маршрутах.

2. Затвердити коефіцієнт співвідношення безоплатних до платних пасажирів 
в розмірі 0,4 на приміських та міжміських маршрутах.

3. Перевізникам при подачі розрахунків необхідної суми компенсації за 
пільговий проїзд окремих категорій громадян до головного розпорядника 
бюджетних коштів міського бюджету (Управління соціального захисту населення 
та охорони здоров’я Коростишівської міської ради) користуватися даними 
коефіцієнтами до затвердження нових.

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
міської ради від 27 лютого 2024 року №38 «Про затвердження коефіцієнтів 
співвідношення безоплатних до платних пасажирів».

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського


